
Zarządzenie nr 76/13 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 13.11.2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu przyznawania specjalnych stypendiów 

naukowych z dotacji podmiotowej w ramach statusu KNOW dla uczestników stacjonarnych 

studiów doktoranckich w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia nr 65/13 Rektora UMB 

 

Na podstawie art. 94b ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. „Prawo                               

o Szkolnictwie Wyższym” (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1 

 W Regulaminie  przyznawania specjalnych stypendiów naukowych z dotacji 

podmiotowej w ramach statusu KNOW dla uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 

65/13 Rektora UMB wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść §4 ust. 4 nadając mu nowe brzmienie: 

 „4. W każdym roku akademickim, maksymalna liczba doktorantów pobierających stypendia 

wynosi maksymalnie 44.” 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1.10.2013 r.  

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 


